
 

 

Warszawa, 29 lutego 2024 r. 

NIKIDW.SSZ.26.2.2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania na: „Usługę druku i wysyłki kwartalnika „Kultura Wsi” 

w roku 2024” – NIKiDW/P/1/2024. 

 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie Przedmieście 

66, 00 - 322 Warszawa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej „ustawą pzp”, 

zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

TOP DRUK SP.ZO.O. SP.K., ul. Nowogrodzka 151A, 18-400 Łomża 

za cenę: 88 519,20 zł brutto  

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy pzp.  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w SWZ  

i zgodnie z określonymi w niej kryteriami oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 

oceny „Cena”  

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

1 
TOP DRUK SP.ZO.O. SP.K. 

ul. Nowogrodzka 151A, 18-400 Łomża 
100,00 100,00 

2 
KOLUMB Krzysztof Jański  

ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów 
90,59 90,59 

3 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C. 

ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 
34,22 34,22 



 

2 
 

4 
Zakład Poligraficzny Sindruk 

ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 
78,83 78,83 

5 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa, 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
79,22 79,22 

6 
CARBO MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Kożuchowska 15a/122, 65-364 Zielona Góra 
47,11 47,11 

7 
Drukarnia Standruk Adam Król 

Rapackiego 25, 20-150 Lublin 
81,84 81,84 

8 
Agencja Wydawnicza Argi s.c. R. Błaszak, P. 

Pacholec., J. Prorok 

50-542 Wrocław, ul. Żegiestowska 11 

75,66 75,66 

9 
Print Profit sp. z o.o. 

Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec 
51,90 51,90 

 

W postępowaniu nie zostały odrzucone oferty. 

 


